Ministero delle Imprese e del Made in Italy

Aggiungi un posto a tavola - Elenco aderenti - Provincia FE - Ferrara

Associazione Insegna Tipologia Comune Indirizzo CAP
FIPE BAR TRATTORIA TRATTORIA, BAR/TAVOLA CALDA ARGENTA VIA VALLE SANTAN. 6 FR. 44011
OASI CAMPOTTO
FIPE ENOTECA ENOTECA ARGENTA VIA CIRCONVALLAZIONE 39/A 44011
BURATTONI
FIPE NONNO SOCRATE  RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA ARGENTA VIA NAZIONALE NORD N. 68 44011
FIPE RISTORANTE VALLI RIST.TRADIZIONALE ARGENTA VIA VALLI SALSE N. 2/A 44011
SALSE
FIPE TRATTORIA TRATTORIA ARGENTA VIA PORTO VALLONE N. 11 FR. 44011
VALLONE DA FILO
MARIO
FIPE BOTTEGA CON BOTTEGA CON CUCINA BONDENO PIAZZA GARIBALDI N. 65 44012
CUCINA
FIPE PIZZERIA BREAK PIZZERIA BONDENO VIA DELLA FORNACE N. 20 44012
POINT
FIPE | PAZZI DI RIST.TRADIZIONALE CENTO VIA AROLDO BONZAGNI 1/A 44042
FLEMMING
AIGRIM OLD WILD WEST RISTORANTE TEMATICO CENTO VIA MATTEO LOVES, 21 - C/O P.C. 44042
WHITE PARK
FIPE RISTORANTE RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA CENTO VIA STATALE 143/B FR. 44042
PIZZERIA PALLADIO CORPORENO
AIGRIM MCDONALD'S FAST-FOOD CENTO VIA MATTEO LOVES. 1 44045
FIPE PIZZERIA RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA CENTO VIATASSINARI N. 30/1 44045
RISTORANTE LA
PERGOLA
FIPE RISTORANTE RIST.TRADIZIONALE CENTO VIA MAESTRA GRANDE N. 47 FR. 44045
CAVALIERI DUCATI RENAZZO
FIPE OASI CANNEVIE’ RIST.TRADIZIONALE CODIGORO STRADA PER VOLANO N. 45 FR. 44021
VOLANO
FIPE RISTORANTE IL RIST.TRADIZIONALE CODIGORO LOCALITA’ POMPOSA SUD N. 38 44021
PENTAGRAMMA
FIPE ANTICA TRATTORIA RIST.TRADIZIONALE, TRATTORIA COMACCHIO PIAZZA XX SETTEMBRE N. 41 44022
LA BARCACCIA
FIPE LA COMACINA RIST.TRADIZIONALE COMACCHIO VIA E. FOGLI 21/23 44022
RISTORANTE .
AIGRIM MCDONALD'S FAST-FOOD COMACCHIO S.S.ROMEA 3/A (LOCALITA 44022
COLLINARA)
FIPE BAGNO RIST.TRADIZIONALE, STABILIMENTO BALNEARE COMACCHIO VIA ANITA 1/A FR. 44029
RISTORANTE PORTOGARIBALDI
BOLOGNA

20/09/2024

Pagina1di5



Ministero delle Imprese e del Made in Italy
Aggiungi un posto a tavola - Elenco aderenti - Provincia FE - Ferrara

CONFARTIGIANATO

AIGRIM
TERRANOSTRA
(COLDIRETTI)

AIGRIM
AIGRIM
AIGRIM
AIGRIM
FIPE

FIPE
CONFARTIGIANATO

FIPE
FIPE
FIPE
FIPE
FIPE

FIPE
AIGRIM

FIPE
FIPE
FIPE
FIPE
FIPE

FIPE
FIPE

ABATE GHIOTTO RIST.TRADIZIONALE

LA PIADINERIA FAST-FOOD

3RE AGRITURISMO

CIAO RIST.TRADIZIONALE, SELF-SERVICE
CIAO RIST.TRADIZIONALE, SELF-SERVICE
MOKA' CAFE' BAR/TAVOLA CALDA

ROADHOUSE STEAKHOUSE

BAR GIORI DAL BAR/TAVOLA CALDA, BIRRERIA
1881

BIS BOCCIO RIST.TRADIZIONALE

BONI DI PIGANTI BAR/TAVOLA CALDA
ANGELICAE C.S.A.S

CAPATOAST TOASTERIA

CREPERIE CREPERIA

CUSINA E BUTEGA RIST.TRADIZIONALE
DEGUSTRIA DIVINA OSTERIA, DEGUSTERIA
FERRARA

ITAPAS TAPAS RIST.TRADIZIONALE
ALL'ITALIANA

LOCANDA 22 RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA
MCDONALD'S FAST-FOOD

MORDI E FUGGI DA PIZZERIA, FAST-FOOD, TAKE-AWAY
FABIO E MIRCO

MORSO PIZZERIA

OSTERIA PIZZERIA  OSTERIA, PIZZERIA
ADELARDI

PERLITA SEA FOOD RIST.TRADIZIONALE
AND WINE

PIZZERIA ORSUCCI  PIZZERIA

PIZZERIA PIPPO RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA
PIZZERIA RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA
RISTORANTE IL

CICLONE

COPPARO

FERRARA
FERRARA

FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA

FERRARA
FERRARA

FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA
FERRARA

FERRARA
FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA
FERRARA

VIA SAN VENANZIO 1

VIA GIUSTI, 4

VIA DELLA FRAGOLA 6/A SAN
BARTOLOMEO IN BOSCO,
FERRARA

A13 BOLOGNA - PADOVA
A13 PADOVA - BOLOGNA
PIAZZALE STAZIONE, 8

VIA ERIDANO, 2D

PIAZZA SAVONAROLA N. 1

VIA CORTEVECCHIA N. 49/51
VIALE CAVOUR 42

VIA GARIBALDI N. 19

VIA DEL TURCO N. 11/13

C.SO PORTA RENO N. 26/28
LARGO CASTELLO N. 22/24/26

PIAZZA DELLA REPUBBLICA N. 6

PIAZZA DELLA REPUBBLICA11
PZA TRENTO E TRIESTE N. 6 -
PALAZZO DELLA RAGIONE

44034

40124
44041

44100
44100
44100
44100
44121

44121
44121

44121
44121
44121
44121

44121

44121
44121

VIA BOCCACANALE DI S. STEFANO 44121

N. 10/A

C.SO PORTA RENO N. 38
VIA DEGLI ADELARDI N. 31

VIA GARIBALDI N. 35
VIA SARACENO N. 116

VIA SARACENO N. 59
VIA SARACENO N. 36

44121
44121

44121

44121

44121
44121

20/09/2024

Pagina 2di5



Ministero delle Imprese e del Made in Italy
Aggiungi un posto a tavola - Elenco aderenti - Provincia FE - Ferrara

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

CONFARTIGIANATO

AIGRIM

AIGRIM

FIPE

CONFARTIGIANATO

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE
FIPE
FIPE

AIGRIM
AIGRIM

FIPE

FIPE

RISTORANTE

PIZZERIA ESTE BAR

SPACCANAPOLI
PIZZERIA

STREAT TAGLIERI E

BICCHIERI
TIFFANY FERRARA
RISTORANTE
HURLY BURLI S.A.S

MCDONALD'S
OLD WILD WEST
RISTORANTE
PIZZERIA IL
CRISTALLO

B 70 DI CHIARA
NICODEMI

BAR E CUCINA DA
MARIO

BAR PARADISO
VERDE

LA PIZZA DI
MAMMA

NON SOLO PIZZA
RISTORANTE

PIZZERIA DA SANTO

RISTORANTE
PIZZERIA LE

QUERCE
ALVOLO

BAR LA BUSSOLA
CAFFE’ LADY

CALAVERA
| LOVE POKE

LO SCUGNIZZO

PARTENOPEO
LOCANDA DELLA

ZUCCA

RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA

RIST.TRADIZIONALE
FAST-FOOD, TAKE-AWAY
RIST.TRADIZIONALE

PIZZERIA, PUB

FAST-FOOD

RISTORANTE TEMATICO
RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA
BAR/TAVOLA CALDA
RIST.TRADIZIONALE
BAR/TAVOLA CALDA
PIZZERIA

PIZZERIA

RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA

RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA

RIST.TRADIZIONALE
BAR/TAVOLA CALDA
RIST.TRADIZIONALE, BAR/TAVOLA CALDA

RIST.ETNICO
RIST.ETNICO, FAST-FOOD, TAKE-AWAY

RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA

RIST.TRADIZIONALE

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA
FERRARA
FERRARA

FERRARA
FERRARA

FERRARA

FERRARA

VIA DELLE SCIENZE N. 13/A

VIA RIPAGRANDE N. 76/A
VIA DELLA LUNA N. 30
PIAZZA DEL MUNICIPIO N. 24
VIA DELLA CANAPA 64

VIA MODENA. 17/4

VIA MODENA 20
VIA BOLOGNA 285

VIA PADOVA 147

VIA MONTEOLIVETO N. 243 FR.

BAURA
VIALE ALFONSO D’ESTE N. 1

VIA DEI MUGHETTI 9/A

VIA BOLOGNA N. 183
VIA PADOVA N. 295 FR.
PONTELAGOSCURO

VIA GRAMICIA N. 41

VIA DELL’AEROPORTO N. 128
VIA RAVENNA N. 69

VIA MASI N. 161 FR. SAN
BARTOLOMEO IN BOSCO
VIA BOLOGNA, 296

CENTRO COMMERCIALE
CASTELLO - VIA GIUSTI 4

VIA CHIESA N. 124 FR. SAN
MARTINO

VIA IMPERIALE N. 221

44121

44121

44121

44121

44122

44122

44122

44122

44123

44123

44123

44123

44123

44123

44123

44124
44124
44124

44124
44124

44124

44124

20/09/2024

Pagina3di5



Ministero delle Imprese e del Made in Italy
Aggiungi un posto a tavola - Elenco aderenti - Provincia FE - Ferrara

AIGRIM
FIPE

FIPE

AIGRIM

AIGRIM

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

FIPE
FIPE

FIPE

FIPE

FIPE

MCDONALD'S
PIZZERIA

PULCINELLA
RISTORANTE

PIZZERIA
SOMBRERO
ROADHOUSE
ROM'ANTICA - LA
PIZZA ALLA

ROMANA
WHITE BLACK

CAFFETTERIA
LA BOTTEGA DA

MICHELE
LA LOCANDA DEGLI

ARTISTI

PIZZERIA
TRATTORIA STELLA
D'ORO
RISTORANTE IL

TASSONE
IL BRILLO

PARLANTE
BAR DALLA TIZIANA

ROSTICCERIA EDDA

TRATTORIA DA
PIPPI
RISTORANTE AL

BARUFFINO
AL CAVALLINO
EL TRABUCOLO

ANTICA TRATTORIA
ROVERSETTO

PIZZERIA LA PACE

LA BRACE
RISTORANTE
PIZZERIA

FAST-FOOD
RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA

RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA

STEAKHOUSE

PIZZERIA

BAR/TAVOLA CALDA

GASTRONOMIA BOTTEGA ALIMENTARE

RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA

TRATTORIA, PIZZERIA

RIST.TRADIZIONALE
BAR/TAVOLA CALDA
BAR/TAVOLA CALDA
FAST-FOOD, GASTRONOMIA
RIST.TRADIZIONALE
RIST.TRADIZIONALE

RIST.TRADIZIONALE
RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA

TRATTORIA

PIZZERIA

RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA, GRILLERIA

FERRARA
FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

OSTELLATO

OSTELLATO

OSTELLATO

OSTELLATO

POGGIO RENATICO

POGGIORENATICO

POGGIORENATICO

POGGIORENATICO

PORTOMAGGIORE

RIVA DEL PO
RIVA DEL PO

TERRE DEL RENO

TERRE DEL RENO

TRESIGNANA

VIA BOLOGNA. 306
VIA ACCORDI GIOVANNI N. 7

VIA COMACCHIO 364

VIA BOLOGNA, 391
C/O C.C. IL CASTELLO - VIA GIUSTI
4

VIA BOLOGNA N. 1141

VIA FELICE CAVALLOTTI 25 FR.
MEDELANA

STRADA ZERBINA N. 5 - FR.
MEDELANA

VIA LIDI FERRARESI N. 195 - FR.

SAN GIOVANNI

VIA A. MEZZANO N. 24/A
PIAZZA DEL POPOLO 33/34
VIA FERRARA N. 27/B

VIA MATTEOTTI N. 21

VIA CHIESA VECCHIA N. 24

VIA SAN CARLO TRAVA 115 FR.
PORTOVERRARA

VIAPON.5 FR. RO

PIAZZA DEL PROGRESSO N. 3 FR.

RO
VIA STATALE 311 FR.

SANT’AGOSTINO

VIA STATALE N. 63 FR. SAN

CARLO
VIA DEL MARE 150/E FR.

TRESIGALLO

44124
44124

44124

44124

44124

44124

44020

44020

44020

44020

44028

44028

44028

44028

44015

44033
44033

44047

44047

44035

20/09/2024

Pagina4di5



Ministero delle Imprese e del Made in Italy 20/09/2024
Aggiungi un posto a tavola - Elenco aderenti - Provincia FE - Ferrara

FIPE SPIRITO RIST.TRADIZIONALE VIGARANO MAINARDA VIA RONDONA N. 11/5 44049
RESTAURANT

Pagina5di 5



