Associazione	Insegna	Tipologia	Comune	Indirizzo	CAP
FIPE	BAR TRATTORIA OASI	TRATTORIA, BAR/TAVOLA CALDA	ARGENTA	VIA VALLE SANTA N. 6 FR. CAMPOTTO	44011
FIPE	ENOTECA BURATTONI	ENOTECA	ARGENTA	VIA CIRCONVALLAZIONE 39/A	44011
FIPE	NONNO SOCRATE	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA	ARGENTA	VIA NAZIONALE NORD N. 68	44011
FIPE	RISTORANTE VALLI SALSE	RIST.TRADIZIONALE	ARGENTA	VIA VALLI SALSE N. 2/A	44011
FIPE	TRATTORIA VALLONE DA MARIO	TRATTORIA	ARGENTA	VIA PORTO VALLONE N. 11 FR. FILO	44011
FIPE	BOTTEGA CON CUCINA	BOTTEGA CON CUCINA	BONDENO	PIAZZA GARIBALDI N. 65	44012
FIPE	PIZZERIA BREAK POINT	PIZZERIA	BONDENO	VIA DELLA FORNACE N. 20	44012
FIPE	I PAZZI DI FLEMMING	RIST.TRADIZIONALE	CENTO	VIA AROLDO BONZAGNI 1/A	44042
AIGRIM	OLD WILD WEST	RISTORANTE TEMATICO	CENTO	VIA MATTEO LOVES, 21 - C/O P.C. WHITE PARK	44042
FIPE	RISTORANTE PIZZERIA PALLADIO	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA	CENTO	VIA STATALE 143/B FR. CORPORENO	44042
AIGRIM	MCDONALD'S	FAST-FOOD	CENTO	VIA MATTEO LOVES. 1	44045
FIPE	PIZZERIA RISTORANTE LA PERGOLA	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA	CENTO	VIA TASSINARI N. 30/1	44045
FIPE	RISTORANTE CAVALIERI DUCATI	RIST.TRADIZIONALE	CENTO	VIA MAESTRA GRANDE N. 47 FR. RENAZZO	44045
FIPE	OASI CANNEVIE'	RIST.TRADIZIONALE	CODIGORO	STRADA PER VOLANO N. 45 FR. VOLANO	44021
FIPE	RISTORANTE IL PENTAGRAMMA	RIST.TRADIZIONALE	CODIGORO	LOCALITA' POMPOSA SUD N. 38	44021
FIPE	ANTICA TRATTORIA LA BARCACCIA	RIST.TRADIZIONALE, TRATTORIA	COMACCHIO	PIAZZA XX SETTEMBRE N. 41	44022
FIPE	LA COMACINA RISTORANTE	RIST.TRADIZIONALE	COMACCHIO	VIA E. FOGLI 21/23	44022
AIGRIM	MCDONALD'S	FAST-FOOD	COMACCHIO	S.S.ROMEA 3/A (LOCALITÀ COLLINARA)	44022
FIPE	BAGNO RISTORANTE BOLOGNA	RIST.TRADIZIONALE, STABILIMENTO BALNEARE	COMACCHIO	VIA ANITA 1/A FR. PORTOGARIBALDI	44029

CONFARTIGIANATO	ABATE GHIOTTO	RIST.TRADIZIONALE	COPPARO	VIA SAN VENANZIO 1	44034
AIGRIM	LA PIADINERIA	FAST-FOOD	FERRARA	VIA GIUSTI, 4	40124
TERRANOSTRA (COLDIRETTI)	3RE	AGRITURISMO	FERRARA	VIA DELLA FRAGOLA 6/A SAN BARTOLOMEO IN BOSCO, FERRARA	44041
AIGRIM	CIAO	RIST.TRADIZIONALE, SELF-SERVICE	FERRARA	A13 BOLOGNA - PADOVA	44100
AIGRIM	CIAO	RIST.TRADIZIONALE, SELF-SERVICE	FERRARA	A13 PADOVA - BOLOGNA	44100
AIGRIM	MOKA' CAFE'	BAR/TAVOLA CALDA	FERRARA	PIAZZALE STAZIONE, 8	44100
AIGRIM	ROADHOUSE	STEAKHOUSE	FERRARA	VIA ERIDANO, 2D	44100
FIPE	BAR GIORI DAL 1881	BAR/TAVOLA CALDA, BIRRERIA	FERRARA	PIAZZA SAVONAROLA N. 1	44121
FIPE	BIS BOCCIO	RIST.TRADIZIONALE	FERRARA	VIA CORTEVECCHIA N. 49/51	44121
CONFARTIGIANATO	BONI DI PIGANTI ANGELICA E C. S.A.S	BAR/TAVOLA CALDA	FERRARA	VIALE CAVOUR 42	44121
FIPE	CAPATOAST	TOASTERIA	FERRARA	VIA GARIBALDI N. 19	44121
FIPE	CREPERIE	CREPERIA	FERRARA	VIA DEL TURCO N. 11/13	44121
FIPE	CUSINA E BUTEGA	RIST.TRADIZIONALE	FERRARA	C.SO PORTA RENO N. 26/28	44121
FIPE	DEGUSTRIA DIVINA FERRARA	OSTERIA, DEGUSTERIA	FERRARA	LARGO CASTELLO N. 22/24/26	44121
FIPE	ITAPAS TAPAS ALL'ITALIANA	RIST.TRADIZIONALE	FERRARA	PIAZZA DELLA REPUBBLICA N. 6	44121
FIPE	LOCANDA 22	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA	FERRARA	PIAZZA DELLA REPUBBLICA11	44121
AIGRIM	MCDONALD'S	FAST-FOOD	FERRARA	PZA TRENTO E TRIESTE N. 6 - PALAZZO DELLA RAGIONE	44121
FIPE	MORDI E FUGGI DA FABIO E MIRCO	PIZZERIA, FAST-FOOD, TAKE-AWAY	FERRARA	VIA BOCCACANALE DI S. STEFANO N. 10/A	44121
FIPE	MORSO	PIZZERIA	FERRARA	C.SO PORTA RENO N. 38	44121
FIPE	OSTERIA PIZZERIA ADELARDI	OSTERIA, PIZZERIA	FERRARA	VIA DEGLI ADELARDI N. 31	44121
FIPE	PERLITA SEA FOOD AND WINE	RIST.TRADIZIONALE	FERRARA	VIA GARIBALDI N. 35	44121
FIPE	PIZZERIA ORSUCCI	PIZZERIA	FERRARA	VIA SARACENO N. 116	44121
FIPE	PIZZERIA PIPPO	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA	FERRARA	VIA SARACENO N. 59	44121
FIPE	PIZZERIA RISTORANTE IL CICLONE	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA	FERRARA	VIA SARACENO N. 36	44121

FIPE	RISTORANTE PIZZERIA ESTE BAR	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA	FERRARA	VIA DELLE SCIENZE N. 13/A	44121
FIPE	SPACCANAPOLI PIZZERIA	RIST.TRADIZIONALE	FERRARA	VIA RIPAGRANDE N. 76/A	44121
FIPE	STREAT TAGLIERI E BICCHIERI	FAST-FOOD, TAKE-AWAY	FERRARA	VIA DELLA LUNA N. 30	44121
FIPE	TIFFANY FERRARA RISTORANTE	RIST.TRADIZIONALE	FERRARA	PIAZZA DEL MUNICIPIO N. 24	44121
CONFARTIGIANATO	HURLY BURLI S.A.S	PIZZERIA, PUB	FERRARA	VIA DELLA CANAPA 64	44122
AIGRIM	MCDONALD'S	FAST-FOOD	FERRARA	VIA MODENA. 17/4	44122
AIGRIM	OLD WILD WEST	RISTORANTE TEMATICO	FERRARA	VIA MODENA 20	44122
FIPE	RISTORANTE PIZZERIA IL CRISTALLO	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA	FERRARA	VIA BOLOGNA 285	44122
CONFARTIGIANATO	B 70 DI CHIARA NICODEMI	BAR/TAVOLA CALDA	FERRARA	VIA PADOVA 147	44123
FIPE	BAR E CUCINA DA MARIO	RIST.TRADIZIONALE	FERRARA	VIA MONTEOLIVETO N. 243 FR. BAURA	44123
FIPE	BAR PARADISO VERDE	BAR/TAVOLA CALDA	FERRARA	VIALE ALFONSO D'ESTE N. 1	44123
FIPE	LA PIZZA DI MAMMA	PIZZERIA	FERRARA	VIA DEI MUGHETTI 9/A	44123
FIPE	NON SOLO PIZZA	PIZZERIA	FERRARA	VIA BOLOGNA N. 183	44123
FIPE	RISTORANTE PIZZERIA DA SANTO	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA	FERRARA	VIA PADOVA N. 295 FR. PONTELAGOSCURO	44123
FIPE	RISTORANTE PIZZERIA LE QUERCE	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA	FERRARA	VIA GRAMICIA N. 41	44123
FIPE	AL VOLO	RIST.TRADIZIONALE	FERRARA	VIA DELL'AEROPORTO N. 128	44124
FIPE	BAR LA BUSSOLA	BAR/TAVOLA CALDA	FERRARA	VIA RAVENNA N. 69	44124
FIPE	CAFFE' LADY	RIST.TRADIZIONALE, BAR/TAVOLA CALDA	FERRARA	VIA MASI N. 161 FR. SAN BARTOLOMEO IN BOSCO	44124
AIGRIM	CALAVERA	RIST.ETNICO	FERRARA	VIA BOLOGNA, 296	44124
AIGRIM	I LOVE POKE	RIST.ETNICO, FAST-FOOD, TAKE-AWAY	FERRARA	CENTRO COMMERCIALE CASTELLO - VIA GIUSTI 4	44124
FIPE	LO SCUGNIZZO PARTENOPEO	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA	FERRARA	VIA CHIESA N. 124 FR. SAN MARTINO	44124
FIPE	LOCANDA DELLA ZUCCA	RIST.TRADIZIONALE	FERRARA	VIA IMPERIALE N. 221	44124

AIGRIM	MCDONALD'S	FAST-FOOD	FERRARA	VIA BOLOGNA. 306	44124
FIPE	PIZZERIA PULCINELLA	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA	FERRARA	VIA ACCORDI GIOVANNI N. 7	44124
FIPE	RISTORANTE PIZZERIA SOMBRERO	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA	FERRARA	VIA COMACCHIO 364	44124
AIGRIM	ROADHOUSE	STEAKHOUSE	FERRARA	VIA BOLOGNA, 391	44124
AIGRIM	ROM'ANTICA - LA PIZZA ALLA ROMANA	PIZZERIA	FERRARA	C/O C.C. IL CASTELLO - VIA GIUSTI 4	
FIPE	WHITE BLACK CAFFETTERIA	BAR/TAVOLA CALDA	FERRARA	VIA BOLOGNA N. 1141	44124
FIPE	LA BOTTEGA DA MICHELE	GASTRONOMIA BOTTEGA ALIMENTARE	OSTELLATO	VIA FELICE CAVALLOTTI 25 FR. MEDELANA	44020
FIPE	LA LOCANDA DEGLI ARTISTI	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA	OSTELLATO	STRADA ZERBINA N. 5 - FR. MEDELANA	44020
FIPE	PIZZERIA TRATTORIA STELLA D'ORO	TRATTORIA, PIZZERIA	OSTELLATO	VIA LIDI FERRARESI N. 195 - FR. SAN GIOVANNI	44020
FIPE	RISTORANTE IL TASSONE	RIST.TRADIZIONALE	OSTELLATO	VIA A. MEZZANO N. 24/A	44020
FIPE	IL BRILLO PARLANTE	BAR/TAVOLA CALDA	POGGIO RENATICO	PIAZZA DEL POPOLO 33/34	44028
FIPE	BAR DALLA TIZIANA	BAR/TAVOLA CALDA	POGGIORENATICO	VIA FERRARA N. 27/B	44028
FIPE	ROSTICCERIA EDDA	FAST-FOOD, GASTRONOMIA	POGGIORENATICO	VIA MATTEOTTI N. 21	44028
FIPE	TRATTORIA DA PIPPI	RIST.TRADIZIONALE	POGGIORENATICO	VIA CHIESA VECCHIA N. 24	44028
FIPE	RISTORANTE AL BARUFFINO	RIST.TRADIZIONALE	PORTOMAGGIORE	VIA SAN CARLO TRAVA 115 FR. PORTOVERRARA	44015
FIPE	AL CAVALLINO	RIST.TRADIZIONALE	RIVA DEL PO	VIA PO N. 5 FR. RO	44033
FIPE	EL TRABUCOLO	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA	RIVA DEL PO	PIAZZA DEL PROGRESSO N. 3 FR. RO	44033
FIPE	ANTICA TRATTORIA ROVERSETTO	TRATTORIA	TERRE DEL RENO	VIA STATALE 311 FR. SANT'AGOSTINO	44047
FIPE	PIZZERIA LA PACE	PIZZERIA	TERRE DEL RENO	VIA STATALE N. 63 FR. SAN CARLO	44047
FIPE	LA BRACE RISTORANTE PIZZERIA	RIST.TRADIZIONALE, PIZZERIA, GRILLERIA	TRESIGNANA	VIA DEL MARE 150/E FR. TRESIGALLO	44035

FIPE	SPIRITO	RIST.TRADIZIONALE	VIGARANO MAINARDA	VIA RONDONA N. 11/5	44049
	RESTAURANT				